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2025もてぎロードレース選手権 第3戦

M.OS.C. 鍮
祗
●

MOT=01

MOTECl
Road Course(4,804m)

NEO STANDARD公 式予選
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七
撻6

2025ノ 8ノ 9〃夕沙

Weather:Cloudy

Track:Dry

Pos No Class CP Team Rider l   Rider 2    Type Tire Best Time  Cap  B′ L

八方レーシング&N‐PLAN Club
youauto&FRPTakezo8`BEGI Pro#39
APPRISEは やし農園 with section
Arow's&Hot-1+Revstaβ木村会 I

Y.F.R
CWMだんじんぐどっぐ
はげてしまってごめんねチクピース

RT E―Pace HAMADEN横 浜 A
Team Motorrad MS SHC
ファイヤーガレージ
ARMADA uth株式会社井上自エ
NF☆ power+ソ レイユ()FC
THK.com
モトサービスマック・lVYRACINC
粕尾モンキーズ十ビッグボア
MCracing、りtth SundayFactory

ガラメイレーシング
TEAM TOSA
だんじんぐワンニャン
CLUB FLASH B
Team MotoPark with RIDERS CLUB
HARA FACTORY
軒下モーターサイクル52
Team Tri― HASH
スリーエスレーシング
Y.F.R
所沢栄華 暑くてもカレーは美味いぞ
SDGモータースポーツクラブ
エリーゼマエダ南三陸応縁団
Team043
軒下モーターサイクル44
Club Flash A

秋葉MC animo
★★・★・ 以_L予選通過 (CBR:2.59.000‐ 120%′R25:2'49.581‐ 120%′Nin,a:2.53.233‐ 120%′G310R:2.55.454‐ 120%′ZX:2.56.104‐ 120%)‐

十‐

1

2
3
4
5
6
7
I
I

t0
11
12
't3
14
15
l6
17
t8
l9
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
3t
32
33

2058
3.043
3.322
4.894
5.436
6.018
6.930
7.354
7.657
7.705
7.849
8.121

8.214
8.274
8354
8.566
8825
8.918
8.960
9.498
9.546
9.574
9.990
10.866
13.440
43.628
14.513
16.271

46.493
17.362
17.422
21.098

6′ 6
4′ 5
7′ 7
5′ 8
5′ 5
6′ 8
6′ 8
4′ 8
5′ 5
3′ 8
4′ 8
6′ 8
5′ 7

5/5
5/6
2′ 8
7′ 7
7′ 7
7′ 7

5′ 8
6′ 8
5′ 8
6′ 8
4′ 4
6′ 8
3′ 4
5′ 8
3′ 4
5′ 7
8′ 8
6′ 7
5′ 8
7′ 7

R25  1
R25 2
Nitta  4
R25 3
G310R 4
ZX  l
R25  4
R25  5
G310R 2
G310R 3
G340R 4
CBR  l
CBR  2
CBR  3
Ninia 2
R25 6
G310R 5
CBR  4
CBR  5
Ni呵a 3
G310R 6
G310R 7
CBR  6
G310R 8
CBR  7
CBR  3
CBR  9
G340R 9
Ninla 4
G310R10
CBR 10
Ninla  5
G310R ll

伊藤 勝幸
山澤 英樹  楠 隼人
加藤 大地
木村 満洋  大野 恭太郎
大金 歩夢
久保 賢治
円谷 伸   円谷 公文
瀧村 伸孝  大木 隆
田中慎二

八木 均憲
山下 順   菅野貴
紺野 雅英
浜根 累
鈴木 員
小曽根 英幸
岡田正樹  山崎 憲―
深井 学   宍日寧央
三須 信次
徳見 真行
湯浅 泰之祐
河村 聡巳
原 幸―   岡部直樹
足立 康幸
櫻井 由子
五井 俊哉
高附 康文
佐藤 泰三
向井 凌   田中大稀
中村 哲也
荒井 正幸  結城篤史
宍戸孝章  石塚 康大朗
斎藤 芳徳
高野 円   山中聡

XWomen: Women2r7.i.f*

Entry:33 Start :33

審査委員長 :高谷 克実
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計時長 :吉井 美智代
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11

93
84
39
22
3
1

5
92
68
7
47
77
78
55
70

“79
4
59
17
43
52
28
2
91
6
12
29
73
44
23
50

YZF‐ R25   DL
YZF‐R25   DL
Ninia250    DL
YZF‐R25   DL
G340R   DL
ZX-25R    BS
YZF‐ R25   DL
YZF― R25   DL
C340R   DL
G310R    BS
G310GS   DL
CBR250R  DL
CBR250R  DL
CBR250R  BS
Ninla250R  BS
YZF―R25   DL
G310R    BS
CBR250R  DL
CBR250R  BS
Ninia250R  BS
G310R   DL
G310R   DL
CBR250R  DL
C310R   DL
CBR250R  BS
CBR250R  DL
CBR250R  DL
G340R   DL
Ninla250R  DL
G310R   DL
CBR250R  DL
Ninia250   BS
G310R    BS

2'21.348
2'23.376
2'24.361

2'24_640
2'26.212
2'26.754
2'27.336
2'28.248
2'23.672
2'23.975
2'29.023
2.29.167
2.29.439
2・ 29.532
2'29.592
2'29.672
2'29.384
2'30.143
2'30.236
2'30.278
2'30.816
2'30.864
2'30.892
2'31.308
2.32.184
2'34.758
2・ 34.946
2'35.831

2.37.589
2'37.811

2'38.680
2'38.740
2'42.416


